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CHAMADA PARA SELECAO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO “Cena cultural em
Campos dos Goytacazes e a politica cultural nas universidades: estruturando o

Galpao Cultural da UFF”

Resultado final

Perfil Doutoranda(o):

Juliana Simbes de Lima
Carla Aparecida da Silva Ribeiro

Paulo Henrique Prado da Sliva

Perfil Graduanda(o):

Wanderson Wanderley F. Aimeida Junior
Douglas Costa de Sousa

Julia Diniz de Moraes Melo

Marcos Chagas Couto

Julia Schuwenck Fontoura

Maria Letice de Siqueira Aguiar

Juliana Palomino Teixeira Wixak

Leonardo Prudéncio Nunes de Medeiros

10,00
9,87
8,50

8,93
9,00
9,57
8,73
desclassificada
9,67
desclassificada

desclassificado



Marcos Vitor de Oliveira Pereira
Ana Gomes Chagas

Francyelle Manhdes da Silva Batista
Maira Valerio Lemos

Arthur Henrique Batista dos Santos
Alice Maria Melo Lino

Ana Luiza da Cruz Souza

Lucas Silva de Oliveira

8,10
6,83
desclassificada
9,43
desclassificado
desclassificada
9,47

9,63

Campos dos Goytacazes, 09 de dezembro de 2025.
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Paulo Rodrigues Gajanigo
Coordenador do projeto
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